
Gegunde opdrachten 105439 Externe Inzet Stichting Waternet (DAS) - 2022 kwartaal 3

Categorie Nr. Naam Gunningsfase Gegund aan Prijs

07. IT 207271 Assetmodelleur 20-9-2022 12:00:00 Ivy Global €75

07. IT 207165 Technisch Consultant 26-9-2022 12:00:00 Collenda €106

04. Financieel 207054 Resultaatmanager Betalen 19-9-2022 12:00:00 Customer Contact Company €100

10. Techniek 206756 Werkvoorbereider 14-9-2022 12:00:00 Esler, werkvoorbereider.nl €66,56

07. IT 206755 Project Management Ondersteuner (PMO'er) 15-9-2022 12:00:00 Bstaffing €78

10. Techniek 206715 Projectleider watergebiedsplannen 19-9-2022 12:00:00 HaskoningDHV Nederland B.V. €120

10. Techniek 206703 Medewerker Kaderrichtlijn Water (KRW) 15-9-2022 12:00:00 SAWA Wateradvies B.V. €90

07. IT 206643 2e lijns Servicedeskmedewerker IT 12-9-2022 12:00:00 Laurens & Nivard IT Services B.V., LindenIT €45

07. IT 206543 Business Informatie Analist 7-9-2022 12:00:00 BIMT €105

07. IT 206268 Medior Scrummaster 5-9-2022 12:00:00 Salves Testservices Midden €95

07. IT 206260 Medior/Senior Business Analist 5-9-2022 12:00:00 FutureXL €97,50

10. Techniek 206199 Assetmanager Technische Assets Programmeren 1-9-2022 12:00:00 CMS Asset Management €122,50

07. IT 206193 Senior Systeembeheerder Security specialist 1-9-2022 12:00:00 Red Data Consultancy B.V. €100

10. Techniek 206024 Werkvoorbereider 1-9-2022 12:00:00 werkvoorbereider.nl €73,32

07. IT 206021 Senior Scrummaster 31-8-2022 12:00:00 Ventus Information Management BV €110

10. Techniek 206012 Contractmanager IPM 29-8-2022 12:00:00 Van Dijk Employment Services €110

07. IT 205919 API Integratie Specialist medior 29-8-2022 12:00:00 EQmatica BV €92,50

04. Financieel 205845 Teamleider Planning en Control 29-8-2022 12:00:00 Goedemensen Projectprofessionals €120

07. IT 205843 Medior/Senior Scrummaster 29-8-2022 12:00:00 Next Ventures B.V. €105

07. IT 205752 Operational Security Officer 29-8-2022 12:00:00 SSC Plus B.V. (Statutaire Naam) €96

02. Communicatie/Marketing 205684 Allround Medior Communicatie Adviseur 23-8-2022 12:00:00 Hurrey Detachering B.V. €75

07. IT 205604 GIS Specialist GEO 23-8-2022 12:00:00 Fresh New Step, HaskoningDHV Nederland B.V., Michael Page €93,50

07. IT 205392 Senior Contractmanager 20-8-2022 12:00:00 Quest4 €102,50

07. IT 205391 Senior Operationeel Assetbeheerder 20-9-2022 12:00:00 ManEngenius €110

07. IT 205390 Senior Netwerkbeheerder / Security specialist 20-8-2022 12:00:00 SKS Professionals BV €110

07. IT 205389 Senior Engineer Proces Automatisering 20-8-2022 12:00:00 ICT Netherlands B.V. €93

07. IT 205342 Business Analist Asset Informatie Management 18-8-2022 12:00:00 Tectics Advies & Engineering €94

07. IT 205311 OTL (Object Type Library) Specialist 18-8-2022 12:00:00 BIM-Connected €105

08. Juridisch 205299 Senior adviseur Juridische Zaken 18-8-2022 12:00:00 Steeg Juridisch Advies €100

10. Techniek 205275 Blokleider onderhoud 16-8-2022 12:00:00 MaxGrip EMEA BV €115

10. Techniek 205273 Onderhoudsspecialist / Maintenance Engineer 16-8-2022 12:00:00 MaxGrip EMEA BV €105

07. IT 205197 Product Owner 16-8-2022 12:00:00 InnSpire Agility BV €97,50

07. IT 205164 Teamleider Domein Datapunt & IAM 30-8-2022 12:00:00 DC Engineers BV €115

07. IT 204940 Lean practitioner en organisatiecoach 8-8-2022 12:00:00 Stelvio Coaching & Advies €123,50

09. Management/Directie 204926 Waarnemend directeur Dienstverlening 11-8-2022 12:00:00 Matchwise €125

07. IT 204913 Maximo Specialist (3fte) 11-8-2022 12:00:00 ZNAPZ BV €100

01. Administratief/Secretarieel 204912 Medewerker Vergunningen 15-8-2022 12:00:00 Solyne BV €59

06. Inkoop 204754 Senior Inkoopadviseur/aanbestedingsexpert facilitaire diensten 11-8-2022 12:00:00 Holland Inkoop Professionals B.V. €115

06. Inkoop 204750 Senior Inkoopadviseur/aanbestedingsexpert GWW en technische systemen 10-8-2022 12:00:00 RvHPM BV €97

07. IT 204334 TimeXtender BI Specialist 2-8-2022 12:00:00 Sigma Data Consulting B.V. €105

10. Techniek 204252 Contractmanager Elektrotechniek / Utiliteiten 28-7-2022 12:00:00 Stratt+ Industrial Management Projects B.V. €99,75

10. Techniek 204230 Maintenance Engineer Technische systemen 8-8-2022 12:00:00 MaxGrip EMEA BV €120

10. Techniek 204229 Engineer / Werkvoorbereider 9-8-2022 12:00:00 Make Civieltechnisch Adviesbureau B.V. €80

10. Techniek 204147 Technicus Elektrotechniek (3FTE) 26-7-2022 12:00:00 Optimum Elektrotechniek BV €75

10. Techniek 204132 Technicus Elektrotechniek (3FTE) 26-7-2022 12:00:00 Optimum Elektrotechniek BV €75

10. Techniek 203912 Projectleider Verandermanagement en Implementaties 27-7-2022 12:00:00 Van Dijk Employment Services €95

10. Techniek 203762 Medior Manager Projectbeheersing 26-7-2022 12:00:00 Adam finance consulting, Task integraal Projectmanagement B.V. €87,50

10. Techniek 203439 Werkvoorbereider BCT 25-7-2022 12:00:00 HaskoningDHV Nederland B.V. €105

10. Techniek 203403 Hydroloog 25-7-2022 12:00:00 HKV lijn in water BV €115

10. Techniek 203362 Technicus Elektrotechniek (6FTE) 18-7-2022 12:00:00 Optimum Elektrotechniek BV €75

07. IT 203339 Solution Architect Infrastructuur & Cloud 13-7-2022 12:00:00 EXPR B.V. €105

07. IT 203337 Projectleider IT-segment 18-7-2022 12:00:00 RawWorks €112,50

07. IT 202372 API Integratie Specialist medior 5-7-2022 12:00:00 Star Apple Interim B.V. €95

07. IT 202316 Medior/Senior Scrummaster 4-7-2022 12:00:00 Fresh New Step €97,50

#Classificatie: Intern


